
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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SOLLENTUNA

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-22

201-41130-2018

Esplanaden 3C Sundbyberg

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Elin Gradeen

Justerat: Emil Vik

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

SOLLENTUNA, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 13 831 31,12 2 700 19,52 19
Centerpartiet 2 983 6,71 542 18,17 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 594 10,33 953 20,74 6
Kristdemokraterna 3 373 7,59 830 24,61 5
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 153 20,59 1 910 20,87 13
Vänsterpartiet 2 557 5,75 714 27,92 4
Miljöpartiet de gröna 2 462 5,54 405 16,45 3
Sverigedemokraterna 3 532 7,95 752 21,29 5
Feministiskt initiativ 139 0,31 0 0,00
Sollentunapartiet 1 511 3,40 261 17,27 2
Övriga anmälda partier 316 0,71 106 33,54

Summa giltiga röster 44 451 9 173 20,64

Ogiltiga röster 353 0,79
    (varav inte anmälda partier 45 0,10)
    (varav blanka 283 0,63)

Summa avgivna röster 44 804

Röstberättigade 53 019 84,51 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Henrik Thunes 1 Michael Bergman-Olson
Soley Aksöz Lithborn 2 Diana Mamendi
Thomas Ardenfors 3 Anders Hultkvist
Maria Stockhaus 4 Håkan Westin
Oscar Nyströmer 5 Jonas Syrén
Birgitta Schwinn 6 Lennart Friis
Åsa Söderbergh 7 Helena Lind Trotzenfeldt
Folke Anger 8 Tommy Höijer
Tobias Nehm 9 Amir Tork
Rickard Truedsson 10 Marianne Lindmark Stjernswärd
Rebecca Nordin Vainio
Benkt Kullgard
Marie Hård
Björn Karlsson
Henrik von Vegesack
Bo Halbert
Birgitta Sturesson
Jacqueline Anagrius Collin
Veronica Liedberg

Centerpartiet
Jonas Riedel 1 Oscar Berggren
Lars Kallander 2 Katarina Teglund
Magnus Brixarve
Josefin Silverfur

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Anna-Lena Johansson 1 Arman Karégar
Moa Rasmusson 2 Hanna Clerkestam
Henrik Thureson 3 Anders Morin
Per Altenberg
Annika Dellås
Per Gibson

Kristdemokraterna
Magnus Ramstrand 1 Towe Ireblad
Carlos Romero 2 Susanna Klang
Eva Ireblad 3 Gunnar Lunnergård
Seppo Karmitsa
Thomas Nyman



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Joakim Jonsson 1 Tanja Bojovic
Swapna Sharma 2 Kari Nortemo
Roger Sjöberg 3 Marija Babic Nicolic
Mette Hildingsson 4 Juwanro Haddad
Anton Lindgren 5 Anna Vikström
Julia Mäkitalo Blent 6 Nemanja Kovacevic
Richard Meyer 7 Britt Stålhandske
Gunilla Hultman
Oscar Karlsson Martinpelto
Katarina Roa Godoy
Gunnar Ljungberg
Anne Marie Leijon
Malik Halkow Siyan

Vänsterpartiet
Barkat Hussain 1 Hannes Waldetoft
Dira Lindström 2 Ulrika Carlsson
Leandro Andrade
Luz Maria Corzo

Miljöpartiet de gröna
Peter Godlund 1 Rosie Karlsson
Ingrid Måhl 2 Reza Etemad
Lasse Jäger

Sverigedemokraterna
Mikael Stigenberg 1 Peter Berggren
Bo Ehlin 2 Karin Steggos
Arne Nilsson 3 Irene Bergvall
Jan Holgersson
Lena Bertilsson

Sollentunapartiet
Anki Elken 1 Irina Alewert
Johnny Rönnberg 2 Andreas Näsman



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 13 831
0001-12027 9 116
0001-90000 4 715

Centerpartiet 2 983
0004-13176 1 836
0004-90000 1 147

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 594
0003-13377 3 099
0003-90000 1 495

Kristdemokraterna 3 373
0068-13426 2 439
0068-90000 934

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 153
0002-15626 6 080
0002-90000 3 073

Vänsterpartiet 2 557
0005-13930 1 503
0005-90000 1 054

Miljöpartiet de gröna 2 462
0055-13062 1 372
0055-90000 1 090

Sverigedemokraterna 3 532
0110-12708 2 493
0110-90000 1 039

Feministiskt initiativ 139
0532-90000 139

Sollentunapartiet 1 511
0046-15680 797
0046-90000 714

Medborgerlig Samling 253
1296-13541 225
1296-90000 28

Övriga anmälda partier 63
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Summa giltiga röster 44 451
Ogiltiga röster 353
    (varav inte anmälda partier 45)
    (varav blanka 283)
Summa avgivna röster 44 804



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12027 Antal personröster

1. Henrik Thunes 996
2. Soley Aksöz Lithborn 128
3. Thomas Ardenfors 314
4. Maria Stockhaus 282
5. Oscar Nyströmer 88
6. Birgitta Schwinn 46
7. Åsa Söderbergh 93
8. Folke Anger 69
9. Tobias Nehm 58

10. Rickard Truedsson 57
11. Rebecca Nordin Vainio 110
12. Benkt Kullgard 28
13. Marie Hård 6
14. Björn Karlsson 23
15. Henrik von Vegesack 22
16. Bo Halbert 8
17. Birgitta Sturesson 20
18. Jacqueline Anagrius Collin 87
19. Veronica Liedberg 22
20. Michael Bergman-Olson 18
21. Diana Mamendi 28
22. Anders Hultkvist 18
23. Håkan Westin 10
24. Jonas Syrén 33
25. Lennart Friis 4
26. Helena Lind Trotzenfeldt 25
27. Tommy Höijer 12
28. Amir Tork 9
29. Marianne Lindmark Stjernswärd 3
30. Jan Elshult
31. Christer Mårtensson 1
32. Mohamad Hassan 9
33. Gustaf Skulason
34. Ulf Zettervall 2
35. Franz Brejcha 2
36. Iovka Yvonne Simholm 3
37. Per Hådell
38. Tommy Nilsson 5
39. Peder Ekstrand 2
40. Olof Hjelm
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41. Tomas Franzén
42. Daniela Rawensparr
43. Eva Tunér 1
44. Jan Tunér 1
45. Bertil Nilsson
46. Katarina Lovén Väistö
47. Hanna Olofsson 10
48. Karl-Evert Wannberg 15
49. Rowan Högman 4
50. Viktor Barthelson 11
51. Latifeh Amiri 17

Summa: 2 700

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13176 Antal personröster

1. Jonas Riedel 144
2. Lars Kallander 16
3. Magnus Brixarve 62
4. Josefin Silverfur 77
5. Oscar Berggren 51
6. Katarina Teglund 35
7. Bernt Josephson 17
8. Eva Wenker 30
9. Margareta Cantell 16

10. Ulf Brangenfelt 5
11. Mi Irveland 18
12. Carina Lundgren 18
13. Kerstin Myrehed 9
14. Diana Aftén 7
15. Allan Blomquist 4
16. Carin Lenneby Björlin 5
17. Elanor Kallander 11
18. Jörgen Nenzén 4
19. Anneli Blomquist 5
20. Christer Östregård 8

Summa: 542

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13377 Antal personröster

1. Anna-Lena Johansson 249
2. Moa Rasmusson 79
3. Henrik Thureson 43
4. Per Altenberg 37
5. Annika Dellås 48
6. Per Gibson 32
7. Arman Karégar 53
8. Hanna Clerkestam 58
9. Anders Morin 33

10. Carina Knorpp 11
11. Gunnar Bergqvist 15
12. Christina Nelson Södersten 35
13. Kjell Ericson 11
14. Mattias Hjelmberg 11
15. Anette Clefberg 20
16. Per Lindgren 25
17. Paulina Brandberg 20
18. Gerry Johansson 2
19. Ann-Charlotte Helmersson 2
20. * 8
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21. Ola Persson 4
22. Nina Gustafsson 26
23. Pär Åkerström 20
24. Maria Leissner 30
25. Felix Hyvärinen 14
26. Ann-Charlotte Eriksson 9
27. Ulf Boëthius 1
28. Peter Ahlström 2
29. Gun-Lis Roos 5
30. Bo Johansson
31. Alice Åkerström 2
32. Magnus Nyberg Blixt 5
33. Björn Olof Dellås
34. Britt-Marie Lindberg 4
35. Rikard Kaiser 1
36. Jan Westerlund 1
37. Ulf Hansson 23
38. Elisabeth Nemert
39. Ashkan Kasbi 6
40. Karin Rudling 1
41. Hans Redtzer
42. Wolfgang Richter
43. Kjell Ängelid
44. Carina Bindzau 2
45. Mats Linder 2
46. Anne-Marie Asp 1
47. *
48. Marianne Lundqvist
49. Lennart Gabrielsson 2

Summa: 953

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13426 Antal personröster

1. Magnus Ramstrand 341
2. Carlos Romero 33
3. Eva Ireblad 52
4. Seppo Karmitsa 25
5. Thomas Nyman 41
6. Towe Ireblad 16
7. Susanna Klang 40
8. Gunnar Lunnergård 29
9. Christina Sternerup Falkenström 13

10. Nivin Ala-Eddin 17
11. Bert Christiansson 33
12. * 7
13. Jakob Forssmed 43
14. Theresia Olsson Neve 13
15. Lars Jägerskog 13
16. Hawa Shire 31
17. Jan Fjellstedt 7
18. Martha Duvell 5
19. Jonas Hedman 1
20. Amal Karam 13
21. Jan Better 3
22. Ragnar Ståhle 3
23. Caroline Agrell 9
24. Joakim Erdtman 2
25. Peter Kilander 13
26. Elisabeth Wallgren 12
27. Olle Ireblad
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28. Gert Nordin
29. Edvard Agrell
30. Karin Lindell 1
31. Börje Duvell 2
32. *
33. Swen Bergling 6
34. Sonia Lunnergård 6

Summa: 830

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

Listnummer: 0002-15626 Antal personröster

1. Joakim Jonsson 571
2. Swapna Sharma 72
3. Roger Sjöberg 93
4. Mette Hildingsson 149
5. Anton Lindgren 53
6. Julia Mäkitalo Blent 46
7. Richard Meyer 54
8. Gunilla Hultman 63
9. Oscar Karlsson Martinpelto 55

10. Katarina Roa Godoy 113
11. Gunnar Ljungberg 18
12. Anne Marie Leijon 66
13. Malik Halkow Siyan 59
14. Tanja Bojovic 68
15. Kari Nortemo 26
16. Marija Babic Nicolic 22
17. Juwanro Haddad 61
18. Anna Vikström 48
19. Nemanja Kovacevic 32
20. Britt Stålhandske 38
21. Per Olof Malmquist 20
22. Lotta Aldeheim 6
23. Stig Nyman 27
24. Siv Enström 6
25. Leo Hellström 21
26. Lizette Nilsson 25
27. Johan Nybom 25
28. Kerstin Edlund
29. Lars Olof Bäckman
30. Ylva Wibaeus 2
31. Jan Elieson 4
32. Christel Zabell 4
33. David Ask 3
34. Berit Forsberg 4
35. Micael Lènström 8
36. Maj Sjöberg 2
37. Budh Deo Sharma 3
38. Solvig Cadenius 2
39. Kjell Ekdahl
40. Nadire Dedic 13
41. Bertil Karlsson 3
42. Vivian Enochsson 2
43. Robin Sjöberg 5
44. Matilda Möller 4
45. Jonas Pettersson 1
46. Margareta Henkel 2
47. Gunnar Lamin 5
48. Har inte samtyckt* 1
49. Bjarne Isacson 5
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50. Siv Gustavsson
Summa: 1 910

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13930 Antal personröster

1. Barkat Hussain 173
2. Dira Lindström 58
3. Leandro Andrade 84
4. Luz Maria Corzo 85
5. Hannes Waldetoft 84
6. Ulrika Carlsson 26
7. Magnus Ivarsson 7
8. Britt-Marie Danestig 16
9. Rasmus Cedergren 13

10. Matilda Almqvist 20
11. Samuel Scherman 7
12. Sahar Nassar 41
13. Susanna Oom 2
14. Tamiz Rehman 5
15. Maria Wånggren Sallah 16
16. Axel Wallin 19
17. David Grundström 6
18. Evgeni Leonov 9
19. Sam Anlér 9
20. Ismail Senol 17
21. * 17

Summa: 714

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13062 Antal personröster

1. Peter Godlund 103
2. Ingrid Måhl 45
3. Lasse Jäger 13
4. Rosie Karlsson 21
5. Reza Etemad 26
6. Anna Brown 39
7. Joakim Nordlund 45
8. Monika Wallström 25
9. Per Wångstedt 14

10. Gunilla Wallén 12
11. Fredrik Sarlin 24
12. Åsa Berner 15
13. Abbadit Tesfamicael 8
14. Thorvald Eriksson 2
15. Agneta Garnström 13

Summa: 405

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12708 Antal personröster

1. Mikael Stigenberg 405
2. Bo Ehlin 59
3. Arne Nilsson 32
4. Jan Holgersson 30
5. Lena Bertilsson 91
6. Peter Berggren 5
7. Karin Steggos 14
8. Irene Bergvall 7
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9. Ludvig Aspling 38
10. Urban Löthman 6
11. Ola Byström 3
12. David Furmanski 25
13. Soudabeh Asadi 37

Summa: 752

Sollentunapartiet

Listnummer: 0046-15680 Antal personröster

1. Anki Elken 95
2. Johnny Rönnberg 10
3. Irina Alewert 19
4. Andreas Näsman 74
5. Lisa Elken 11
6. Rolf Wagner 7
7. Daniel Eriksson 10
8. Elvy Lovén 8
9. Stig Eriksson 2

10. Britta Hansson 5
11. Anders Lovén 2
12. Harriet Goliath 5
13. Göran Eidenert 3
14. Ewa Piatkowska 4
15. Niclas Eidenert 6

Summa: 261



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Henrik Thunes 996 7,20

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Anna-Lena Johansson 249 5,42

Kristdemokraterna
Magnus Ramstrand 341 10,11

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Joakim Jonsson 571 6,24

Vänsterpartiet
Barkat Hussain 173 6,77

Sverigedemokraterna
Mikael Stigenberg 405 11,47

Sollentunapartiet
Anki Elken 95 6,29



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 11 525,83Moderaterna
2 1,2 7 627,50Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 3 4 610,33Moderaterna
4 1,2 3 828,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
5 3 3 051,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 1,2 2 943,33Sverigedemokraterna
7 1,2 2 810,83Kristdemokraterna
8 5 2 766,20Moderaterna
9 1,2 2 485,83Centerpartiet

10 1,2 2 130,83Vänsterpartiet
11 1,2 2 051,66Miljöpartiet de gröna
12 7 1 975,85Moderaterna
13 5 1 830,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 9 1 536,77Moderaterna
15 3 1 531,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
16 7 1 307,57Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
17 1,2 1 259,16Sollentunapartiet
18 11 1 257,36Moderaterna
19 3 1 177,33Sverigedemokraterna
20 3 1 124,33Kristdemokraterna
21 13 1 063,92Moderaterna
22 9 1 017,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
23 3 994,33Centerpartiet
24 15 922,06Moderaterna
25 5 918,80Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
26 3 852,33Vänsterpartiet
27 11 832,09Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 3 820,66Miljöpartiet de gröna
29 17 813,58Moderaterna
30 19 727,94Moderaterna
31 5 706,40Sverigedemokraterna
32 13 704,07Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 5 674,60Kristdemokraterna
34 21 658,61Moderaterna
35 7 656,28Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
36 15 610,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 23 601,34Moderaterna
38 5 596,60Centerpartiet
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39 25 553,24Moderaterna
40 17 538,41Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 27 512,25Moderaterna
42 5 511,40Vänsterpartiet
43 9 510,44Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
44 7 504,57Sverigedemokraterna
45 3 503,66Sollentunapartiet
46 5 492,40Miljöpartiet de gröna
47 7 481,85Kristdemokraterna
48 19 481,73Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
49 29 476,93Moderaterna
50 31 446,16Moderaterna
51 21 435,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
52 7 426,14Centerpartiet
53 33 419,12Moderaterna
54 11 417,63Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
55 23 397,95Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
56 35 395,17Moderaterna
57 9 392,44Sverigedemokraterna
58 9 374,77Kristdemokraterna
59 37 373,81Moderaterna
60 25 366,12Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
61 7 365,28Vänsterpartiet



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i SOLLENTUNA 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Henrik Thunes 996 7,20
2 Soley Aksöz Lithborn 9 116,00
3 Thomas Ardenfors 4 558,00
4 Maria Stockhaus 3 038,66
5 Oscar Nyströmer 2 279,00
6 Birgitta Schwinn 1 823,20
7 Åsa Söderbergh 1 519,33
8 Folke Anger 1 302,28
9 Tobias Nehm 1 139,50

10 Rickard Truedsson 1 012,88
11 Rebecca Nordin Vainio 911,60
12 Benkt Kullgard 828,72
13 Marie Hård 759,66
14 Björn Karlsson 701,23
15 Henrik von Vegesack 651,14
16 Bo Halbert 607,73
17 Birgitta Sturesson 569,75
18 Jacqueline Anagrius Collin 536,23
19 Veronica Liedberg 506,44

Centerpartiet
1 Jonas Riedel 1 836,00
2 Lars Kallander 918,00
3 Magnus Brixarve 612,00
4 Josefin Silverfur 459,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Anna-Lena Johansson 249 5,42
2 Moa Rasmusson 3 099,00
3 Henrik Thureson 1 549,50
4 Per Altenberg 1 033,00
5 Annika Dellås 774,75
6 Per Gibson 619,80

Kristdemokraterna
1 Magnus Ramstrand 341 10,11
2 Carlos Romero 2 439,00
3 Eva Ireblad 1 219,50
4 Seppo Karmitsa 813,00
5 Thomas Nyman 609,75
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Joakim Jonsson 571 6,24
2 Swapna Sharma 6 080,00
3 Roger Sjöberg 3 040,00
4 Mette Hildingsson 2 026,66
5 Anton Lindgren 1 520,00
6 Julia Mäkitalo Blent 1 216,00
7 Richard Meyer 1 013,33
8 Gunilla Hultman 868,57
9 Oscar Karlsson Martinpelto 760,00

10 Katarina Roa Godoy 675,55
11 Gunnar Ljungberg 608,00
12 Anne Marie Leijon 552,72
13 Malik Halkow Siyan 506,66

Vänsterpartiet
1 Barkat Hussain 173 6,77
2 Dira Lindström 1 503,00
3 Leandro Andrade 751,50
4 Luz Maria Corzo 501,00

Miljöpartiet de gröna
1 Peter Godlund 1 372,00
2 Ingrid Måhl 686,00
3 Lasse Jäger 457,33

Sverigedemokraterna
1 Mikael Stigenberg 405 11,47
2 Bo Ehlin 2 493,00
3 Arne Nilsson 1 246,50
4 Jan Holgersson 831,00
5 Lena Bertilsson 623,25

Sollentunapartiet
1 Anki Elken 95 6,29
2 Johnny Rönnberg 797,00


